
Gemeente Tholen - Wijziging Verordening op de raadscommissies

De raad van de gemeente Tholen,

 

gelezen het voorstel van de fractie van de SGP van 30 september 2020 en gehoord de mondelinge

amendementen in de vergadering;

 

gelet op artikel 16 en artikel 82 van de Gemeentewet

 
b e s l u i t :

 

I. Artikel 40, lid 1, van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden

van de raad van de gemeente Tholen als volgt te wijzigen:

1. Schriftelijke vragen worden kort en duidelijk geformuleerd. De vragen kunnen van een korte

toelichting worden voorzien. De toelichting is in principe niet bedoeld om voorafgaand aan

het feitenonderzoek uitvoerig meningen en suggesties te geven. Bij vragen wordt aangegeven

of schriftelijke of mondelinge beantwoording wordt verlangd. De vorm van de vraagstelling

kan nooit een voorwaarde zijn voor de beantwoording.

II. Artikel 27, lid 2, van de Verordening op de raadscommissies als volgt te wijzigen:

Schriftelijke vragen worden kort en duidelijk geformuleerd. De vragen kunnen van een korte

toelichting worden voorzien. De toelichting is in principe niet bedoeld om voorafgaand aan
2.

het feitenonderzoek uitvoerig meningen en suggesties te geven. Bij vragen wordt aangegeven

of schriftelijke of mondelinge beantwoording wordt verlangd. De vorm van de vraagstelling

kan nooit een voorwaarde zijn voor de beantwoording.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Tholen in zijn openbare vergadering van 15 oktober

2020.

w.g. G.J. van de Velde-de Wilde,

voorzitter

w.g. L. Vermeij,

griffier

Nr. 280225

GEMEENTEBLAD 29 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tholen

Gemeenteblad 2020 nr. 280225 29 oktober 20201


